

بازاری با آسودگی خرید

اولین پلتفرم
آنلاین خرید و
فروش صنعت
طیور کشور



WWW.UFARM.IR

Digesta

دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسانامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

سپید پارس نیاک

طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

خدمتی صادقانه از پودر ماهی مشهد

قیمت واقعی پودر ماهی را از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱

آقای نیازی

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۸/۰۲/۱۶ - شماره ۳۴۹۴ سال چهاردهم - تلفن: ۰۹۸۸ ۶۶۴۲۰

جوجه	راسی حداقل ۱۶۰۰ حداکثر ۱۷۰۰	پلاس حداقل ۱۳۵۰ حداکثر ۱۴۵۰	کاب حداقل ۱۲۵۰ حداکثر ۱۳۵۰
مرغ زنده	حداقل ۷۳۰۰ حداکثر ۹۸۰۰	فسفات	حداقل ۶۰۰۰ حداکثر ۶۱۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۰۱۰۰ حداکثر ۱۲۴۲۰	ذرت	برزیل ۱۶۰۰-۱۳۵۰ اکراین ۱۳۰۰-۱۳۵۰ روسی ۱۶۰۰
تخم مرغ	حداقل ۵۵۰۰ حداکثر ۶۴۰۰	کنجاله سویا	فول فت ۴۲۰۰ برزیل ۴۸۰۰
بوقلمون کشتار	حداقل ۲۴۵۰۰ حداکثر ۲۵۰۰۰	متیونین	حداقل ۲۶۰۰۰ حداکثر ۲۸۰۰۰
بوقلمون زنده	حداقل ۱۸۰۰۰ حداکثر ۱۸۵۰۰	لیزین	؟

برای ساختن آینده نیاز به استفاده خوب امروز شما از گذشته است

حمل و نقل نهاده های دامی به سختی انجام می شود

احمد مقدسی، رئیس انجمن صنفی گاوداران، با بیان اینکه اطلاع از گرانی قیمت لبنیات ندارم، اظهار کرد: با وجود افزایش هزینه های تولید، نرخ خرید شیر خام از دامداران هیچ گونه تغییری نداشته است، در حالیکه ۲۷ فروردین قیمت تمام شده تولید را براساس هزینه های جدید به سازمان حمایت و وزارت جهاد کشاورزی اعلام کردیم که امیدواریم هر چه سریع تر بررسی دفاتر قیمت تمام شده و اعلام نرخ جدید را در دستور کار خود قرار دهند. حمل و نقل نهاده های دامی به سختی انجام می شود وی قیمت تمام شده هر کیلو شیر خام را ۲ هزار و ۵۷۰ تومان اعلام کرد و گفت: هم اکنون هر کیلو شیر خام با متوسط نرخ ۲ هزار تومان و با احتساب جواز درصد چربی و پروتئین بالا ۲ هزار و ۱۵۰ تا ۲ هزار و ۲۰۰ تومان به فروش می رسد. مقدسی با بیان اینکه نهاده دامی به اندازه کافی وارد بنادر شده است، افزود: با وجود آنکه بارگیری و حمل و نقل نهاده ها به کندی انجام می شود، از این رو وزارت جهاد کشاورزی در حال بررسی موضوع است. رئیس انجمن صنفی گاوداران ادامه داد: هم اکنون با مطرح شدن مجدد بحث های پشت بارنامه، حمل و نقل نهاده های دامی به سختی انجام می شود که از طرفی دامداران به سبب آنکه گاو موجود زنده است؛ بنابراین برای جلوگیری از گرسنگی دام مجبور است که هر قیمتی که راننده پشت بارنامه تقاضا می کند، بپردازد.

وی با اشاره به اینکه کمبودی در عرضه هیچ یک از نهاده های دامی نداریم، بیان کرد: البته دامداران به سبب تاخیر در بارگیری، بخش اعظم نهاده مورد نیاز خود را از بازار آزاد خریداری می کنند. این مقام مسئول درباره تاثیر حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از واردات گوشت بر قیمت دام زنده گفت: با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از واردات گوشت، قیمت هر کیلو گوساله نر زنده از ۳۸ هزار به ۳۳ تا ۳۴ هزار تومان تقلیل یافته که این نرخ کاملاً منطقی است. مقدسی با بیان اینکه فاصله تولید تا عرضه به سبب وجود دلالتان و واسطه ها بالاست، اظهار کرد: اگرچه در هفته های گذشته قیمت هر کیلو گوشت گوساله به ۱۳۰ هزار تومان رسیده بود، اما هم اکنون به ۱۱۸ هزار تومان کاهش یافته است. رئیس انجمن صنفی گاوداران در پایان قیمت گوشت را تابع عرضه و تقاضا دانست و گفت: اگر دولت در بحث قیمت گذاری ها دخالت نکند بدون تردید قیمت گوشت به سبب بحث عرضه و تقاضا به تعادل می رسد.

چالش تکنولوژی، رسودجویی یا عدم اعتماد

در سالهای اخیر موضوع استفاده از تکنولوژی و علی الخصوص فناوری اطلاعات به بحثی چالشی در صنعت تبدیل شده است. برخی استفاده از این فناوری ها را برای گذر از معضلات و مشکلات صنعت لازم و ضروری می دانند و برخی دیگر نسبت به ورود این فناوری ها در صنعت مقاومت نشان می دهند. فرض کنید قیمت جوجه یکروزه هیچ زمانی از قیمت تمام شده و سود حداقلی پائین تر نیاید و هیچ وقت از حاشیه سود منطقی نیز بالاتر نرود، قیمت گوشت مرغ هم به همین منوال باشد، عرضه دان براساس نیاز مرغداری و نه بدون نظم و انضباط باشد. فرض کنند همه فعالان صنعت بتوانند به عنوان بخش تأثیرگذار در صنعت از شفافیت اطلاعات بهره مند باشند. در این صورت چه کسی می تواند از این بازار با ثبات ناراضی باشد؟ فقط سودجویان. راهکار فوق را شرکت یوفارم با ارائه پلتفرم تجاری سازی صنعت طیور کشور در دهم دی ماه سال ۱۳۹۷ ارائه نمود. راهکاری که می تواند جوابی برای کلیه دغدغه های حال حاضر صنعت طیور کشور باشد. ادعایی بسیار بزرگ که در صورت تحقق می تواند بازار صنعت طیور را به مدینه فاضله تبدیل کند. اما سوال بزرگ این است: آیا واقعاً این موضوع امکان پذیر است؟ آیا انتفاع عده ای خاص در این موضوع مطرح است؟ در صورت امکان بهره برداری از چنین ابزاری چه عواملی مانع از اجرای عملیاتی این راهکار می شوند؟ به نظر می رسد با وجود چالش های فراوان حال حاضر این صنعت، استقبال از هر راهکاری جهت برون رفت از حالت فعلی منطقی ترین کار ممکن باشد و مناسب است که آزمون و خطاهای انجام شده در طول این چندین سالی که گذشت را در سیستم مدرن متمرکز نموده و تجربیات مدیران اجرایی را برای به ثمر رساندن این آزمون ها به چالش بکشیم و شاهد یک اجماع همگانی در یک سیستم خرید و فروش متمرکز و مورد اعتماد صنعت باشیم تا نقطه مدیریتی صنعت و کنترل بازار آن پس از سال ها تلاش و کسب اندوخته های اقتصادی به ثمر برسد هر چند اعتقاد داریم اصالتی نانوشتن غلط ندارد و بارها و بارها باید تلاش کنیم و لحظه به لحظه و قدم به قدم برای بهینه سازی هر تفکری تلاش کنیم. مگر اینکه بخواهیم در بیرون گود اقتصاد به روز و پیشرفته جهانی بنشینیم و برای پیشرفت دیگران سر تکان دهیم.

نمایشگاه مشهد رویدادی بزرگ برای صنعت مرغداری و دامپروری ایران

مرز همسایگان ایران، فرصت ها و سرمایه های صنعت مرغداری و دامپروری ایران هستند علی الخصوص کشورهای افغانستان، پاکستان، ترکمنستان و تاجیکستان که در این روزهای سخت بحرانی ایران متقاضیان واقعی انتقال محصول و دانش صنعت از ایران به کشور خود هستند. پانزدهمین نمایشگاه بین المللی دام، طیور، خوراک دام و صنایع وابسته مشهد دقیقاً نقطه تجاری مهمی برای رسیدن به هدف شیرین صادرات می باشد. این نمایشگاه با توجه به تجارب سالهای گذشته و نظمی که در ۲ سال اخیر از خود به نمایش گذاشته است، نمایشگاه مشهد را تبدیل به یک رویداد بزرگ در مثلث نمایشگاه های برتر و تخصصی صنعت مرغداری ایران نموده است. از تاریخ ۱۸ الی ۲۱ تیرماه سال ۱۳۹۸ استان های خراسانی کشور با حمایت از استان های مرزی خود تمام توانایی های صادراتی خود را به نمایشگاه مشهد (پایتخت اسلام ایران) با هدف انتقال محصولات تولیدی و دانش ایجاد شده به کشورهای همسایه به رخ منطبقه خواهند کشید. حضور چشمگیر شرکت های بزرگ تولیدی و دانش بنیان در این نمایشگاه و حضور بازدیدکنندگان خارجی و سفرای کشورهای منطقه نقطه قوتی به این نمایشگاه داده است که شاید در شرایط فعلی یکی از بهترین فرصتهای تجاری این صنعت در شروع بهار ۴۰ سالگی انقلاب ایران باشد.

روابط عمومی این نمایشگاه با اعلام شماره ۳۱۵۱۹-۰۵۱ آماده پاسخگویی به هرگونه سؤال در خصوص این نمایشگاه می باشد.